
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ № 218 

г.Уяр           25.10.2018г. 

Об участии молодых педагогов 

Уярского района в 1 турнире VIII 

Молодежных профессиональных 

педагогических играх 

 

На основании письма Министерства образования Красноярского края 

№ 75-11755 от 23 октября 2018 г. «О проведении 1 турнира VIII Молодежных 

профессиональных педагогических игр»,  ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. 

Направить молодых педагогов Уярского района на 1 турнир VIII 

Молодежных профессиональных педагогических игр согласно приложения 1 

к приказу. 

1 турнир VIII Молодежных профессиональных педагогических игр 

пройдет 2-4 ноября 2018 г. на базе отдыха «Салют» г.Канск. Проживание и 

питание для участников бесплатно. 

2.  

Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организации Уярского района оказать содействие в организации участия 

молодых педагогов в турнире Молодежных профессиональных 

педагогических игр. 

3. 

Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

  



Приложение  1 

                                                                          к приказу № от 25.10.2018 г. 

 

Список молодых специалистов Уярского района,  

направляемых на 1 турнир  

VIII Молодежных профессиональных педагогических игр 

№ п/п ФИО учителя Место работы 

1 Васильева Ирина Сергеевна Отдел образования 

администрации Уярского района 

2 Носкова Ольга Николаевна МБОУ «Уярская СОШ №40» 

3 Полевая Светлана Павловна МБОУ «Уярская СОШ №3» 

4 Дайберт Светлана Викторовна МБОУ «Уярская СОШ №2» 

5 Залевская Кристина Олеговна МБОУ «Сушиновская СОШ» 

6 Трофимов Иван Викторович МБОУ «Уярская СОШ №4» 

7 Агашина Юлия Сергеевна МБОУ «Толстихинская СОШ» 

8 Тарасова Екатерина Алексеевна МБОУ «Толстихинская СОШ» 

9 Жукова Оксана Юрьевна МБОУ «Уярская СОШ №3» 

10 Ильина Ольга Николаевна МБОУ «Уярская СОШ №3» 

11 Губанков Никита Алексеевич МБОУ «Уярская СОШ №2» 

12 Вахтова Вера Юрьевна МБОУ «Сухонойская СОШ» 

13 Матюшин Иван Николаевич МБОУ «Сухонойская СОШ» 

14 Кислов Кирилл Дмитриевич МБОУ «Авдинская СОШ» 

 


